
 
 

UCHWAŁA NR LXI/415/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40,572,1463) oraz z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645, 760, 1193), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na działkach: 

1) nr 253 obręb 1 miasta Chociwel gm. Chociwel, ul. Kardynała Augusta Hlonda w Chociwlu 

2) nr 85 obręb Bobrowniki gm. Chociwel, 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 oznaczony został na mapach stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5360



Załącznik do Uchwały nr LXI/415/2023  

Rady Miejskiej w Chociwlu 

 z dnia 28 września 2023 r. 

 

Przebieg drogi Odskrzyżowania z drogą krajową nr 20 do skrzyżowania drogą nr 20 

Lokalizacja Działka 253 ob. 1 miasta Chociwel , ul. Kardynała Augusta Hlonda 

Własność Gmina Chociwel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5360



 

Przebieg drogi Od drogi gminnnej położonej na działce 141 obr. Bobrowniki do granicy gminy Chociwel  

Lokalizacja Działka 85 obręb Bobrowniki   

Własność Gmina Chociwel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5360


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-10-09T12:32:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




